

Suwałki, dnia 19/11/2024r.

L.dz. SZW.DZI.262.402/58/TP/WU/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 58/TP/WU/2024

Dotyczy: **Dostawa materiałów szewnych na potrzeby oddziałów dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Czy w części nr 1 Zamawiający miał na myśli Nici wchłanialne, syntetyczne, niepowlekane, 72%glikolidu,14% kaprolakton, 14%węglan trimetyleny. Zdolność podtrzymywania tkankowego po 13-14 dniach 50%. Czas wchłaniania 60-90 dni.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy w części nr 1 poz.1 Zamawiający dopuści dl. nici 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy w części nr 2 Zamawiający miał na myśli Nici wchłanialne syntetyczne –monofilament szybkowchłanialny, bezbarwny, niepowlekany, glikonat (72% glikolid, 14% kaprolakton, 14% węglan trimetyleny) zdolność podtrzymywania tkankowego: po 5 dniach 80-70%, po 10 dniach 30-20%, po 14-21 dniach 0%. Czas wchłaniania 56 dni.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4

Czy w części nr 2 Zamawiający oczekuje próbek wskazanego rozmiaru* w przypadku zaproponowania asortymentu w całym pakiecie od jednego producenta. Jeżeli oferent zaoferuje towar w obrębie w/w pakietu różnych producentów – Zamawiający oczekuje próbek do wszystkich pozycji?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5

Czy w części nr 3 Zamawiający miał na myśli: Nici wchłanialne syntetyczne-plecione kopolimer 90%glikolidu i 10% L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 90/10) powleczenie 50%kopolimer glikoloidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd30/70) i 50% stearynian wapnia. wytrzymałość w węźle na rozciąganie w stanie początkowym ok. 140%; około 104% po dwóch tygodniach i około 75% w czasie trzech tygodni od zaimplantowania. Czas wchłaniania od 56 do 70 dni.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6

Czy Zamawiający oczekuje próbek wskazanego rozmiaru w przypadku zaproponowania asortymentu w całym pakiecie od jednego producenta. Jeżeli oferent zaoferuje towar w obrębie w/w pakietu różnych producentów – Zamawiający oczekuje próbek do wszystkich pozycji?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7

Czy w części nr 3 poz. 15 Zamawiający dopuści dł. igły 35mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8

Czy w części nr 3 w celu wyjaśnienia wątpliwości związanymi ze zgodnością złożenia oferty z wymaganiami ujętymi w formularzu cenowym Zamawiający będzie poprosił wykonawców o dostarczenie dodatkowych próbek ze wskazanych przez siebie rozmiarów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9

Czy w części nr 3 Zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia 1 opakowania próbek nitki w pozycji 11?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 10

Czy w Części nr 4 Zamawiający miał na myśli nici niewchłaniające, syntetyczne, plecione, poliestrowe, jednolicie powlekane silikonem, kolor zielony .

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Czy w części nr 5 Zamawiający dopuści wysokość zszywki 4,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy w części nr 8 Zamawiający miał na myśli nitki syntetyczne, niewchłaniające, monofilamentowe, wykonane z polimeru poliamidu 6/6?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 13

Czy w części nr 11 Zamawiający miał na myśli nici niewchłaniające, syntetyczne, plecione, poliestrowe, jednolicie powlekane silikonem, kolor zielony .

Odpowiedź: tak.

Pytanie 14

Czy w części nr 11 Zamawiający dopuści w pozycji nr 7 dopuści dł. igły 26mm?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 15

Czy w części 12 Zamawiający miał na myśli Nici wchłaniające, syntetyczne, niepowlekane, glikonat. Zdolność podtrzymywania tkankowego po 13-14 dniach 50%. Czas wchłaniania 60-90 dni.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 16

Czy w części nr 12 poz.6 Zamawiający dopuści dł. nici 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Czy w części nr 12 poz.7 Zamawiający miał na myśli 3/8 koła?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 18

Czy w części nr 14 poz. 1,2 Zamawiający dopuści nitkę o okresie wchłaniania 13-36 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UCZESTNIK 2

Pytanie 1 Pakiet 3, pozycja 1 - 19

Czy Zamawiający wymaga szwów chirurgicznych wchłaniających, syntetycznych, plecionych, wykonanych z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 2 tyg, 50% po 3 tyg, 20% po 4 tyg., okres wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 Pakiet 3, pozycja 1, 3 - 4, 6, 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł pogrubionych?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 Pakiet 3, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm, z igłą 26mm ze standardowym zakrzywieniem?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 Pakiet 8, pozycja 0 - 4

Czy Zamawiający wymaga szwów chirurgicznych niewchłaniających, monofilamentowych, niepowlekanych, wykonanych z włókien poliamidowych?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 Pakiet 8, pozycja 0

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 Pakiet 8, pozycja 0

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 100cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7 Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie mieszanina wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania oraz załącznik nr 4 – parametry oceny jakości, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i na <https://e-propublico.pl>. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 58/TP/WU/2024 z dnia 08/11/2024r.

Z poważaniem,

Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika w Suwałkach